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Uponor Aqua Ambient tiesaus duSo latako grotelés stone / black 800mm
1136444

- Akmeninis groteliy dizainas
- Suderinama su "Black" du$o jvadais
- Paliruoto neradijancio plieno medziaga

Apie Uponor Aqua Ambient tiesaus duSo latako grotelés stone / black
Techniné specifikacija

- Modernus ir stilingas dizainas, jvairts dydziai: 600, 700, 800, 900, 1000 mm

- Plati sandarinimo apykaklé (30 mm), uztikrinanti sandary sujungima su grindy konstrukcija

- Reguliuojamas aukstis ir tvirtinamos kojelés, kad baty galima integruoti j bet kokig grindy konstrukcijg

- Lengvas montavimas dél gaminio iSbaigtumo ir suderinamumo su nuoteky jrengimo sistema (nuoteky vamzdziy matmenys)

- 360° reguliuojamas sifonas

Panaudojimas

- BUsto nuoteky valymo sistemos

1/2



Scheda tecnica

uponor

Uponor Aqua Ambient tiesaus duSo latako grotelés stone / black 800mm

1136444

Techniniai duomenys

Iltem no EAN

Iltem no GTIN
Produkto matavimo vienetas
ligis (1)

ligis (1)
Z-measurement h1
Z-measurement h2
Z-measurement w
Z-measurement w1
Pakuotés kiekis 1
Pakuotés kiekis 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Iltem Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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6414900483421
06414900483421
vnt.

793 mm

781 mm

7 mm

19 mm

77 mm

64 mm

1

363
06414900486149
06414900369985
794

27

0,67

77
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